

Şərəfli missiya

Bu gün Mehriban Əliyevanın Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti vəzifəsinə təyin olunmasının 7 ili tamam olur. Yaxşı xatırlayırıq ki, o zaman bu təyinat cəmiyyətimizdə xüsusi razılıqla qarşılanmışdı. Bu təyinatla bağlı söylənilən bütün fikirləri birləşdirən ümumi ortaq məxrəc həm də ondan ibarət idi ki, hər kəs Mehriban Əliyevanın Birinci vitse-prezident vəzifəsini layiqincə icra edəcəyinə əmin

idi. Bu da ondan irəli gəlirdi ki, xalq Birinci vitse-prezident vəzifəsinə təyin olunana qədər Mehriban Əliyevanın çalışdığı bütün vəzifələrdə dövlət və millətə layiqli xidmət məramını görmüşdü. Buna qədər Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, Milli Məclisin deputatı, Azərbaycan Mədəniyyət Fondunun və Azərbaycan Gimnastika Federasiyasının rəhbəri kimi respublikamızın uğurlarına layiqli töhfələr vermişdi. Bütün bunlar həm də onu göstə-

rir ki, Mehriban Əliyeva Birinci vitse-prezident təyin olunana qədər olduqca əhatəli ictimai-siyasi fəaliyyətlə məşğul olub.

Birinci vitse-prezidentlik institutunun Azərbaycanda dövlət idarəetməsindəki fəaliyyəti praktiki olaraq Mehriban Əliyevanın bu vəzifəyə təyinatı ilə başlayır. Mehriban Əliyeva ilk günlərdən Birinci vitse-prezident vəzifəsinin idarəetmədəki yerini və rolunu layiqincə doğruldub.



Şərəfli missiya

Fevralın 7-də keçirilən prezident seçkiləri cənab İlham Əliyevə olan ümummilli etimad və ehtiramın növbəti təntənəsi kimi tarixə düşdü. Azərbaycan xalqı bir daha Heydər Əliyev ideyalarına söykənərək Azərbaycanın sürətli yüksəlişinin, indiyədək qazandığımız nailiyyətlərin, tarixi zəfərlərimizin Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə yeni mərhələdə də davamına səs verdi.

Növbədənəkar seçkilərdə xalqın seçimini müəyyən edən olduqca mühüm fundamental əsaslar vardı. Prezident İlham Əliyevin ötən 20 ildə ölkəmizə rəhbərliyi dövründə formalaşmış bu əsasların hər biri zəncirvari şəkildə bir-birini tamamlayaraq Azərbaycanı öz tarixinin ən qüdrətli dövlətinə çevrilməsini şərtləndirib. Təsəffü deyil ki, global miqyasda Azərbaycan deyəndə Cənubi Qafqazda lider, dünyada söz sahibi kimi çıxış edən, beynəlxalq enerji təhlükəsizliyi məsələlərində aparıcı rol oynayan, kosmik klubun üzvü olan, özünün qətiyyətli mövqeyi ilə tanınan və müstəqil siyasət yürüdən dövlət göz önünə gəlir. Bu uğurları təmin edən Prezident İlham Əliyev hər bir azərbaycanlının qürur mənbəyidir.

Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan dövləti qarşısında ən böyük tarixi xidməti, əlbəttə ki, torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi, ərazilərimizdə iki əsrə yaxın davam edən erməni separatizminə birdəfəlik son qoyulmasıdır. Cənab İlham Əliyevin qətiyyətli və müdrik siyasəti ilə qazandığımız tarixi uğurlar xalqımızın yalnız müasir müstəqillik dövrünün deyil, bütün dövlətçilik tariximizin ən möhtəşəm hadisələridir. Torpaqlarımızı işğaldan azad etməklə, ərazilərimiz üzərində milli suverenliyimizi təmin etməklə İlham Əliyev xalqımızın yeganə ağırlıq probleminə birdəfəlik son qoydu.

Bütün bu tarixi nailiyyətlər həm də təsdiq edir ki, xalqımız Heydər Əliyev ideyalarına söykənməklə, seçkilərdə cənab İlham Əliyevin ətrafında səfərbər olmaqla nə qədər müdrik və düzgün yol tutub. 7 fevral seçkilərində İlham Əliyevə göstərilən ümummilli etimad isə həm də xalqımızın öz müzəffər sərkərdəsinə olan minnətdarlığının ifadəsinə çevrildi.

Fevralın 14-də Milli Məclisdə keçirilən andiçmə mərasimində Prezident İlham Əliyevin çıxışını qürurla izlədim. Bu tarixi çıxış möhtərəm Prezidentin ötən 20 illə bağlı uğur hesabı idi. Dövlətimizin başçısının "Biz bu gün Ağdamdayıq, Füzulidəyik, Ləçkilidəyik, Cəbrayılday, Zəngiləndəyik, Qubadlıdayıq, Kəlbəcərdəyik, Şuşadayıq, Hadrutdayıq, Xocalıdayıq, Ağdərədəyik, Əsgəranday, Xankəndidəyik!" sözləri hər birimizi bir daha qürurlandırdı, qalib dövlətin qalib vətəndaşları olmağımızla fəxr etdik. Eyni zamanda dövlət başçısı qarşıda dayanan vəzifələri, milli prioritetləri elan etdi. Prezident İlham Əliyevin andiçmə mərasimindəki çıxışı

respublikamızın gələcəyinə olan konseptual baxış idi. Əminik ki, bu dövrdə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmiz milli hədəflərinə layiqincə çatacaq və Azərbaycan yeni möhtəşəm uğurlara nail olacaq. Bu yolda hər birimiz öz fəaliyyət sferamızda fəal olmağı, əməllərimizlə ölkədə həyata keçirilən siyasi kursa layiqli töhfələr verməliyik. Hesab edirəm ki, Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın fəaliyyəti hər birimiz üçün mühüm nümunədir.

Bu gün Mehriban Əliyevanın Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti vəzifəsinə təyin olunmasının 7 ili tamam olur. Yaxşı xatırlayırıq ki, o zaman bu təyinat cəmiyyətimizdə xüsusi razılıqla qarşılanmışdı. Bu təyinatla bağlı söylənilən bütün fikirləri birləşdirən ümumi ortaq məxrəc həm də ondan ibarət idi ki, hər kəs Mehriban Əliyevanın Birinci vitse-prezident vəzifəsinə layiqincə icra edəcəyinə əmin idi. Bu da ondan irəli gəlirdi ki, xalq Birinci vitse-prezident vəzifəsinə təyin olunana qədər Mehriban Əliyevanın çalışdığı bütün vəzifələrdə dövlət və millətə layiqli xidmət məramını görmüşdü. Buna qədər Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, Milli Məclisin deputatı, Azərbaycan Mədəniyyət Fondunun və Azərbaycan Gimnastika Federasiyasının rəhbəri kimi respublikamızın uğurlarına layiqli töhfələr vermişdi. Bütün bunlar həm də onu göstərir ki, Mehriban Əliyeva Birinci vitse-prezident təyin olunana qədər olduqca əhatəli ictimai-siyasi fəaliyyətlə məşğul olub.

Birinci vitse-prezidentlik institutunun Azərbaycanda dövlət idarəetməsindəki fəaliyyəti praktiki olaraq Mehriban Əliyevanın bu vəzifəyə təyinatı ilə başlayır. Mehriban Əliyeva ilk günlərdən Birinci vitse-prezident vəzifəsinin idarəetmədəki yerini və rolunu layiqincə doğruldub. Eyni zamanda təyin olunduğu vaxtdan xalqımız Mehriban Əliyevanın həm də Birinci vitse-prezident kimi işgüzarlığının şahidinə çevrilib. İlk günlərdən Mehriban Əliyevanın məcburi köçkünlərin mənzil şəraitinin yaxşılaşdırılması, Aprel döyüşlərində yaralanmış əsgər və zabitlərin yüksək texnologiyalı protezlərlə təmin edilməsi ilə bağlı müşavirələr keçirməsi ondan xəbər verirdi ki, Birinci vitse-prezident kimi də o, öz diqqətini sosial sahələrə, vətəndaş çağırılarının həllinə yönəldəcək. Ötən 7 ilin mənzərəsi göstərir

ki, Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva hər zaman vətəndaşların yanında olub, ehtiyacı olanlardan öz dəstəyini əsirgəməyib. Xüsusən pandemiya zamanı və Vətən müharibəsi günlərində Azərbaycan ictimaiyyəti Mehriban Əliyevanın fəal vətəndaşlıq mövqeyinə şahidlik edib. Məhz Mehriban Əliyevanın təşəbbüsləri ilə pandemiya günlərində ölkəmizə xaricdən xüsusi tibbi ləvazimatların, avadanlıqların, laboratoriyaların alınması və gətirilməsi təmin edilmiş, habelə xarici ölkələrdən həkimlər dəvət olunublar. Pandemiya günlərində Mehriban Əliyeva evdən çıxma bilməyən yaşlı, tənha və qayğıya ehtiyacı olan insanları xüsusi diqqət mərkəzində saxlayıb, Heydər Əliyev Fondu tərəfindən belə vətəndaşlarımızın evlərinə mütəmadi olaraq ərzaq sovgatı göndərilib.

Vətən müharibəsi zamanı isə Mehriban Əliyeva öz fəaliyyəti ilə cəmiyyətimizdə qələbə ovqatının daha yüksək olmasına böyük töhfələr verdi. 44 günlük savaş zamanı rəsmi sosial şəbəkə ünvanından paylaşıdığı qələbə statusları, etdiyi müraciətlər hər zaman şəhid analarının yanında olması Mehriban Əliyevanın ən yüksək vətənpərvərlik hisslərinə malik olduğunu göstərdi. Vətən müharibəsində yaralanmış qəhrəman hərbiçilərimizin Heydər Əliyev Fondu tərəfindən müalicə üçün Türkiyəyə göndərilməsi ilə bir daha Mehriban Əliyeva vətənə xidmətin mükəmməl nümunəsini yaratdı.

Bu gün isə Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda aparılan bərpa və yenidənqurma işlərində Mehriban Əliyevanın nümayiş etdirdiyi quruculuq əzmi olduqca qürurvericidir. Elə buna görə də Mehriban Əliyeva Prezident İlham Əliyevin ən böyük silahdaşı kimi xalqın böyük ehtiramını qazanıb. Onun çoxşaxəli fəaliyyəti, dövlət və xalqa nümunəvi xidməti, daim insanların arasında olması xalqımız tərəfindən hər zaman yüksək qiymətləndirilir. Təsəffü deyil ki, bu qiymət yaradıcılıq nümunələrində də öz əksini tapır. Yüz minlərlə insanın bu böyük şəxsiyyətə rəğbətini, ehtiramını mən "Mehriban insan" əsərini bəstələməklə, "Ulu Öndər Fondu", "Mehriban Azərbaycan" musiqi layihələrini ərəsəyə gətirməklə ifadə etmişəm.

Ümumiyyətlə, ötən 7 il Azərbaycanın tarixində sürətli yüksəliş və möhtəşəm uğurlar dövrü kimi əlamətdardır. Əlbəttə ki, hər bir uğurumuzda Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın xidmətləri, gördüyü işlər ölçüyəgəlməzdir. Bu şərəfli missiyada Mehriban xanım Əliyevaya yeni müvəffəqiyyətlər arzu edirəm.

*Novruzəli ASLANOV,
Milli Məclisin deputatı,
Azərbaycan Qızıl Aypara
Cəmiyyətinin prezidenti*